CAM ARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 • 851.3448 - 851-1082 _ João Monlevade - MG _ CEP~~-~~~w;(~ ..

~.,.

"'q;' Arquivam nto r o r

PORTARIA N2 039/87

e..- Fls t#;'
~ ~

O MON ~

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlev~
de, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício de seu '
cargo, objetivando agilisar a distribuição das matérias da Reunião•
Ordinária do dia 23.10.87, RESOLVE :

- A câmara Municipal funcionará no sábado dia
24.10.87, de 08:00 às 13:00 horas, e segundo-feira, dia 26.10.87
dia comemorativo do funcionalismo pÚblico, em horário normal;

- Não haverá expediente na câmara Municipal nos
dias 29 e 30 de Outubro, para compensar os dias trabalhados, e no
dia 02 de Novembro de 1.987, em decorrência do Feriado de Finados .

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 1.987

\;~ ;I J w N J (-t.U,..titfA A

wtLSON VACCARI- Presidente da Camara

Registrada e publicada nesta Secretaria aos 22
A

dias domes de Outubro de 1.987.

·~/;e. ( MA~A coNc?if?ÃÓ ALVES - Chefe Geral da Se -
cretaria -